公告编号：2021-001

证券代码：832232        证券简称：正全股份        主办券商：湘财证券

广东正全科技股份有限公司

关于取得《软件企业证书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

广东正全科技股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到广东软件行业协

会颁发的《软件企业证书》（证书编号：粤 RQ-2020-0333）。经广东软件行业协

会评估，公司符合《进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》和《软

件企业评估标准》（T/SIA002 2017）的有关规定，被评估为软件企业。发证时间

为 2020 年 12月 28 日，证书有效期为一年。

二、对公司的影响

上述证书的取得，将有助于提高持续经营能力，增强市场竞争力，对公司未

来发展产生积极影响。

三、备查文件

《软件企业证书》（证书编号：粤 RQ-2020-0333）

《软件企业证明函》（粤软协函[2020]QP2-0333号）

广东正全科技股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 8日